
Hidden Talents levererar (i dialog med er) en biljett med blomma och diplom samt en 
motivering till en kvinna vars talang ni vill uppmärksamma. I likhet med alla andra kvinnor 
som deltar får mottagaren av uppmärksamhetsbiljett möjlighet att göra en utställning i vårt 
showroom. Efter överenskommelse gör vi ett inlägg i sociala medier för att sprida er 
motivering.

UPPMÄRKSAMHETSBILJETT – 1 000 KR

Genom ert partnerskap bidrar ni till att synliggöra kvinnors talanger samtidigt som ni får 
en värdefull möjlighet att stärka ert företags varumärke hos en engagerad, talangfull och 
lokal målgrupp. För er som vill vara med och skapa en minnesvärd kväll tillsammans med 
oss erbjuder vi tre olika nivåer av partnerskap.

Utöver möjligheten att uppmärksamma en talangfull kvinna får ni synas med logotyp på 
hemsida, i anmälningsformulär och på storbildsskärm och i programblad under kvällen 
sam möjlighet att lägga med erbjudanden i giftbag till deltagande kvinnor.

PARTNERERBJUDANDE – 2 000 KR

En (1) partner får utöver partnererbjudandet en exklusiv möjlighet att utse en Hidden 
Speaker som inleder kvällen från scenen. I paketet ingår tre (3) biljetter varav en 
uppmärksamhetsbiljett, prioriterad synlighet på hemsida och anmälningsformulär samt en 
intervju för spridning i sociala kanaler.

GULDPARTNER – 6 000 KR



Vi vill gärna börja leverera uppmärksamhetsbiljetter så snart som möjligt - vill ni skapa en 
minnesvärd kväll tillsammans med oss behöver vi ert svar senast den 30:e januari.

Den ideella föreningen är inte redovisningsskyldig för moms och eventuellt överskott 
rullas vidare till nästa år för att kunna stärka fler kvinnor i Örnsköldsvik. Betalning sker 
mot faktura.

VAD ÄR NÄSTA STEG?

Låter det intressant? Kontakta:

Erica Markusson, ordf. Hidden Talents
erica.markusson@gmail.com, 070-375 03 19
 
Catta N Hallén, styrelseledamot Hidden Talents
catta001@gmail.com, 070-570 86 87

Sidensjö Sparbank var Hidden Talents 

Guldpartner i februari 2025. De gav en 

uppmärksamhetsbiljett till Marie Norberg 

och utsåg Ulrika Sedin till kvällens Hidden 

Speaker.


